

SIDST OPDATERET: 22. juni 2021

## LINCOLN ELECTRIC COMPANY SLUTBRUGER LICENSAFTALE

Denne slut-Bruger Licens Aftale (“EULA”) er en juridisk aftale mellem The Lincoln Electric Company, en Ohio Corporation med hovedforretningssted på 22801 St. Clair Avenue, Cleveland, Ohio 44117 (“Lincoln”) og selskabet, aktieselskab eller anden enhed eller person (hver en “Autoriseret bruger” eller “dig”) som bruger dette produkt hvorpå Lincolns softwareapplikationer er integreret ( “Licenseret Applikation”), registrerer en konto hos Licensgiver websted (som det er defineret nedenfor), eller på anden måde accepterer at være bundet af vilkårene og betingelserne heri. I forbindelse med denne EULA omfatter begrebet Licenseret applikation alle softwarekomponenter, trykt materiale og/eller online eller elektroniske hjælpefiler og betjeningsmanualer om den licenserede applikation og andre oplysninger eller databaser information or databases (“Applikationsdatabase”) der kan være tilgængelige via applikationen eller på anden måde er forbundet dertil. Lincoln giver autoriserede brugere retten til at få adgang til og brug af den licenserede applikations- og applikationsdatabase i henhold til betingelserne i denne EULA

VED AT TILGANG, DOWNLOADE, INSTALLERE, GENNEMFØRE, KOPIERE ELLER ANVENDELSE AF LICENSENS WEBSTED, LICENSERET ANSØGNING, APPLIKATIONSDATABASE, GODKENDER BRUGEREN AT VÆRE BUNDET AF VILKÅRENE AF DENNE EULA. HVIS DU IKKE GODTAGER BETINGELSERNE FOR DENNE EULA, MÅ DU HAVE ADGANG TIL, DOWNLOADE, INSTALLERE, GENNEMFØRE, KOPIERE ELLER BRUGE DEN LICENSEREDE APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABASE.

### BETRAGTNINGER:

- A. Den licenserede applikation og applikationsdatabase er tilgængelige via webstedet på [www.LincolnElectric.com](http://www.LincolnElectric.com) (“Licensgiverens websted”). Lincoln giver autoriserede brugere ret til adgang til og bruge Licenseret applikation og applikationsdatabase via licensgiverens websted og retten til at uploade data til applikationsdatabasen og gemme data i applikationsdatabasen i henhold til denne EULA. Lincoln giver autoriserede brugere ret til adgang til og bruge Licenseret applikation og applikationsdatabase via licensgiverens websted og retten til at uploade data til applikationsdatabasen og gemme data i applikationsdatabasen er betinget af godkendelse af denne EULA af en autoriseret bruger og vilkårene og betingelser angivet heri.
- B. Licensgiverens websted, den licenserede applikation og applikationsdatabasen er beskyttet af gældende føderale, statslige, lokale og udenlandske love, regler, forskrifter og traktater, herunder, uden begrænsning, USA og udenlandske ophavsretlige love og internationale ophavsretstraktater.
- C. Den licenserede applikation har nogle eller alle følgende typer software: (i) serversoftware, der leverer tjenester eller funktionalitet på en computer, der fungerer som en server, og (ii) klientsoftware, der tillader en computer, arbejdsstation, terminal, håndholdt pc, personsøger, telefon, smartphone eller en anden elektronisk enhed for at få adgang til eller udnytte de tjenester eller funktioner, der leveres af serversoftware.

**SÅ DERFOR**, i bytte for de gensidige løfter i denne EULA og for andre gode og værdifulde overvejelser, hvis modtagelse, tilstrækkelighed og tilstrækkelighed herved anerkendes, er parterne hermed enige om følgende:

#### 1. Generelle vilkår

- a. **Bevilling af licens.** Forudsat at en autoriseret bruger accepterer denne EULA og overholder alle vilkår og betingelser i denne EULA, under denne EULA giver Lincoln hermed hver autoriseret bruger en begrænset, ikke-eksklusiv, ikke-overførbar, ikke-overdragelig, tilbagekaldelig licens til autoriseret brugers interne formål inden for autoriseret brugersorganisation til at få adgang til og bruge den licenserede applikation og applikationsdatabase via licensgiverens websted og retten til uploadning af data til applikationsdatabasen og gemme sådanne data i applikationsdatabasen i henhold til denne EULA.
- b. **Ægte licens.** Parterne anerkender deres gensidige hensigt om, at licensen i henhold til denne EULA skal opfattes som en ægte licens og ikke et salg af den licenserede ansøgning, applikationsdatabasen eller en hvilken som

helst komponent eller del deraf, eller ethvert patent, ophavsret, varemærke, forretningshemmelighed eller andre ejendomsrettigheder deri eller dertil.

- c. **Enkelt aktiv.** En autoriseret bruger kan kun bruge den licenserede applikation på en computer, der ejes eller er kontrolleret af en sådan autoriseret bruger på et websted, der ejes eller kontrolleres af autoriseret Bruger.
- d. **Autoriseret brugermiljø.** Den autoriserede bruger har adgang til og brug af den licenserede applikation og Applikationsdatabase vedrørende kombinationen af hardware og software på autoriseret brugers lokaler medformål at gøre det muligt for autoriserede brugere at udføre deres normale forretning(“**Autoriseret brugermiljø**”). Den autoriserede bruger har det fulde ansvar for eventuelle risici og omkostninger, herunder risici vedrørende ejerskab, leasing, husleje, drift, vedligeholdelse, licensering og support vedrørende det autoriserede brugermiljø. Lincoln er ikke ansvarlig for skader der opstår i forbindelse med adgang og brug af den licenserede applikation og applikationsdatabase i Autoriseret brugermiljø (og vil ikke på anden måde have ansvar vedrørende autoriseret bruger adgang og brug af den licenserede applikation og applikationsdatabase i det autoriserede brugermiljø).
- e. **Autoriseret bruger Internetforbindelse.** Den autoriserede bruger forstår, anerkender og accepterer at adgang til visse funktioner i den licenserede applikation, herunder men ikke begrænset til registrering af den licenserede applikation, kræver en internetforbindelse, som kun den autoriserede bruger er ansvarlig for. Den autoriserede bruger er ansvarlig for betaling af tredjepartsgebyrer i forbindelse med autoriseret brugers internet forbindelse, herunder men ikke begrænset til internetudbyder eller gebyrer for lufttid. Betjeningen af den licenserede applikation kan være begrænset eller begrænset afhængigt af de autoriserede kapaciteter, båndbredde eller tekniske begrænsninger Brugerens internetforbindelse og service. Autoriseret bruger forstår, anerkender og accepterer, at internetforbindelse i forbindelse med den licenserede Applikation er leveret en tredjepart, som Lincoln ikke har kontrol over, og er underlagt de respektive vilkår for en sådan tredjepart. Tilvejebringelse, kvalitet, tilgængelighed og sikkerhed for denne internetforbindelse, software og tjenester er tredjeparts ansvar.

## 2. **Vilkår og opsigelse; Ændring**

- a. **Vilkår.** Denne EULA vil træde i kraft ved accept af denne EULA af autoriseret bruger og forbliver i effekt i en periode på et (1) år (“**Indledende periode**”), medmindre EULA tidligere er afsluttet som tilladt i henhold til denne EULA. Den indledende periode vil automatisk blive fornyet i yderligere et (1) år perioder(**hver en "fornyelsesperiode"**) medmindre tidligere opsagt som tilladt i henhold til denne EULA.
- b. **Opsigelse.** Uden berørelse af andre rettigheder, kan Lincoln opsig denne EULA umiddelbart efter levering af en skriftlig meddelelse om opsigelse til autoriseret bruger, hvis autoriseret bruger ikke overholder vilkårene og betingelserne i denne EULA. Medmindre det ikke er tilladt i henhold til gældende lov, kan Lincoln opsig denne EULA umiddelbart efter levering af skriftlig meddelelse vedrørende opsigelse til autoriseret bruger, efter at der er udpeget en modtager mht. hele eller en væsentlig del af den autoriserede brugers aktiver eller et andragende i konkurs eller for en likvidation er blevet indgivet af eller mod autoriseret bruger, hvilket andragende ikke er afvist inden for tres (60) dage efter dennes begyndelse. Derudover kan Lincoln opsig denne EULA, helt eller delvist, for nemheds skyld, med eller uden årsag, i løbet af den indledende periode eller enhver fornyelsesperiode ved at informere autoriseret bruger om denne opsigelse senest tredive (30) dage før den effektive Dato for opsigelse.
- c. **Virkning af opsigelse eller udløb.** I tilfælde af opsigelse eller udløb af denne EULA, vil de licenser, der er vist herunder, ophøre, og den autoriserede bruger skal straks stoppe al adgang til og bruge den licenserede applikations- og applikationsdatabase, stoppe adgang til licensgiverens websted og returnere til Lincoln, alle kopier af Licenseret applikations- og applikationsdatabase eller andet materiale leveret i forbindelse med denne EULA i autoriseret brugers besiddelse eller under dennes kontrol. Opsigelse eller udløb af denne EULA er uden berører enhver anden rettighed eller afhjælpning, som Lincoln kan have ret til i henhold til denne EULA eller gældende lov. Opsigelse eller udløb af denne EULA fratager ikke den autoriserede bruger fra dennes

forpligtelser, der følger heraf, før denne EULA opsiges eller udløber, eller som går videre efter opsigelse eller udløb af denne EULA.

3. **Ændringer.** Lincoln forbeholder sig retten til at ændre eller modificere denne EULA ved at sende en opdateret EULA med sådanne ændringer eller modifikationer til Licensgiver hjemmeside. Alle sådanne ændringer vil (a) blive brugt fremadrettet på "Sidst opdateret" dato, og (b) vil gælde for alle lignende beliggende rettighedshavere af den licenserede Applikation. Hvis ændringer af denne EULA ikke er acceptable for en autoriseret bruger, kan en autoriseret bruger opsiges denne EULA efter en skriftlig meddelelse vedrørende opsigelse til Lincoln inden for tredive (30) dage efter ikrafttrædelsesdatoen for sådanne ændringer eller modifikationer, forudsat at en autoriseret bruger overholder alle andre gældende opsigelsesforpligtelser angivet heri. En fortsat brug af den licenserede Applikation efter ikrafttrædelsesdatoen for ændringer eller modifikationer udgør autoriseretBrugerens accept af ændringerne. Denne EULA må ikke ændres med nogen fortrykvilkår eller betingelser aflicenstagerens indkøbsordre.
4. **Yderligere software.** Enhver software der er leveret til en autoriseret bruger af Lincoln, som opdaterer eller supplerer den originale licenserede applikation eller applikationsdatabase, er en del af den licenserede applikations- og applikationsdatabase og er underlagt denne EULA, medmindre andre betingelser vedrørende brug er angivet med sådanne opdateringer eller tillæg, hvorefter sådanne andre brugsbetingelser finder anvendelse. Al software, der er givet til en autoriseret bruger sammen med den licenserede applikation eller applikationsdatabase, der er tilknyttet til en separat slutbruger licens eller anden aftale, er licenseret til den autoriserede bruger i henhold til vilkårene i denne separate aftale, undtagen hvis denne EULA specifikt angiver vilkår for brug af denne software, i så fald gælder vilkårene i denne EULA.
5. **Tredjeparts software.** Den licenserede applikation kan inkludere komponenter, der leveres af en tredjepart ("**Tredjeparts ansøgning**") eller som er underlagt en åben kilde licensaftale, herunder komponenter tilgængelig under GNU Affero General Public License, GNU General Public License, GNU Lesser General Public License, Mozilla Public License, Apache License, BSD licenser eller enhver anden licens, der er godkendt af Open Source Initiative (hver enkelt eller samlet, henvist til som "**Åben Kildekomponent**"). Enhver brug af enTredjeparts Applikation eller en Åben Kilde komponent af en autoriseret bruger er underlagt vilkårene og betingelserne for den gældende tredjeparts applikation eller open source -licens (er) og ikke af betingelserne i denne EULA. Når dette er relevant, skal de gældende licenser angives i readme eller som filer i den licenserede applikation eller på anden måde er stillet til rådighed af Lincoln.
6. **Eksterne links.** Den licenserede applikations- og applikationsdatabase kan indeholde links til eksterne websteder og oplysninger, der gives på sådanne eksterne websteder af Lincoln partnere og tredjeparts tjenesteudbydere. Lincoln er ikke ansvarlig for indholdet på et linket websted.
7. **Beskrivelse af andre rettigheder og begrænsninger**
  - a. **Begrænsninger i brug.** Den autoriserede bruger må ikke: (i) markedsføre, sælge, distribuere, underlicensiere, bruge, modificere, oversætte, reproducere, oprette afledte jobs fra, bortskaffe, leje, lease eller bemyndige eller tillade adgang eller brug af enhver del af den licenserede applikation eller applikationsdatabase, medmindre det udtrykkeligt er tilladt i denne EULA; (ii) få adgang til eller bruge eller give tilladelse til eller adgang til den licenserede applikation eller applikationsdatabase i et edb -servicebureau, tidsdeling eller interaktivt kabel-tv-arrangement eller i et netværksarrangement; (iii) reverse engineer, dekompile eller demontere den licenserede applikation eller applikationsdatabase, undtagen og kun i det omfang, sådan aktivitet udtrykkeligt er tilladt af gældende lov ; (iv) eksportere eller bruge den licenserede applikation eller applikationsdatabase i strid med amerikansk lov, herunder handelsministeriets eksportadministrationsbestemmelser; (v) fjerne enhver ophavsret og andre ejendomsretlige meddelelser i den licenserede applikation eller applikationsdatabase; eller, (vi) få adgang til og bruge den licenserede applikation eller applikationsdatabase på enhver måde, der er uforenelig med vilkårene i denne EULA.

- b. **Yderligere forpligtelser.** Den autoriserede bruger skal overholde alle føderale, statslige, lokale, internationale og udenlandske love, regler og forskrifter i forbindelse med dens adgang til og brug af den licenserede applikations- og applikationsdatabase eller brug af enhver medarbejder eller agent af autoriseret bruger. Den licenserede applikation eller applikationsdatabase må kun tilgås og bruges på en form og måde der er godkendt af Lincoln efter eget skøn og kun i overensstemmelse med vilkårene i denne EULA. I det omfang den licenserede applikation eller applikationsdatabase indeholder et varemærke, servicemærke, handelsnavn eller firmanavn for Lincoln eller dets licensgivere (Samlet kaldet "**Mærker**"), Autoriseret bruger vil bruge sådanne mærker strengt i overensstemmelse med Lincolns varemærkestandarder, og procedurer som specificeret af Lincoln fra tid til anden. Retten til at få adgang til og bruge den licenserede applikation eller applikationsdatabase nedenfor er begrænset til autoriserede medarbejdere der arbejder for autoriseret bruger og autoriseret brugers interne aktiviteter. Den autoriserede bruger skal gengive Lincolns ophavsretsmeddelelser og andre proprietære meddelelser vedrørende alle kopier af den licenserede applikation eller applikationsdatabaser, og alle kopier er underlagt alle vilkår, betingelser og forpligtelser i denne EULA.
8. **Begrænset garanti.** Lincoln garanterer, at den licenserede applikation vil fungere i overensstemmelse med det medfølgende skriftlige materiale i en periode på halvfems (90) dage efter den tidligere dato for leveringen af **Licenseret applikation eller første adgang til den licenserede applikation af autoriseret bruger ("Begrænset garantiperiode")**. **HVIS EN UNDERFORSTÅET GARANTI ELLER BETINGELSE SKABES AF AUTORISERET BRUGERS GARANTI ELLER BETINGELSE SKABES AF AUTORISERET BRUGERS STAT ELLER JURISDIKTION OG GÆLDENDE LOVFORHOLD FORSKRIVELSE AF SÅDAN GARANTI ELLER BETINGELSE, MEN KUN VEDRØRENDE DEFEKTER UNDER DEN BEGRÆNSENDE GARANTIPERIODE. FOR ALLE DEFEKTER, DER ER OPDAGET EFTER DEN BEGRÆNSENDE GARANTIPERIODE, GIVER LINCOLN INGEN GARANTI ELLER BETINGELSER, UDTRYKKELIGE ELLER UNDERFORSTÅET, AF NOGEN SLAGS. NOGLE STATER/JURISDIKTIONER TILLADER IKKE BEGRÆNSNINGER FOR HVOR LANGT EN UNDERFORSTÅET GARANTI ELLER BETINGELSE HOLDER, SÅ DET ER MULIGT AT DEN OVENSTÅENDE BEGRÆNSNING IKKE GÆLDER FOR DEN AUTORISERENDE BRUGER. EVENTUELLE TILLÆG eller opdateringer af den Licenserede Applikation, HERUNDER UDEN BEGRÆNSNING, servicepakker eller rettelser gives til eller TIL FORDEL FOR autoriseret bruger efter udløbet af den BEGRÆNSET GARANTI PERIODE er ikke omfattet af NOGEN GARANTI, UDTRYKKELIG ELLER UNDERFORSTÅET.**
9. **ANSVARFRASKRIVELSE. MEDMINDRE ANDET UDTRYKKELIGT ER ANFØRT I DENNE EULA, ADGANG TIL OG BRUG AF LICENSEREDE APPLIKATION OG ANVENDELSE DATABASE LEVERES "SOM DEN ER", "MED ALLE FEJL".** LINCOLN GARANTERER IKKE KONTINUERLIG, UAFBRUDT ELLER SIKKER ADGANG TIL ELLER BRUG AF LICENSENS WEBSTED, LICENSERET ANSØGNING ELLER ANVENDELSESDATABASE. MEDMINDRE ANDET UDTRYKKELIGT ER ANFØRT I DENNE EULA, HVIS EN AUTORISERET BRUGER IKKE ER TILFREDS MED LICENSGIVERENS HJEMMESIDE, LICENSEREDE APPLIKATION ELLER APPLIKATION DATABASE, ELLER DELE AF DENNE, DENNE AUTORISERENDE BRUGERES ENESTE LØSNING AT STOPPE ADGANG TIL OG BRUG AF LICENSGIVERENS HJEMMESIDE, LICENS APPLIKATION OG APPLIKATIONSDATABASE. PARTERNE ER ENIGE OM, AT UNDTAGELSE AF ANDRE GENNEMGÅENDE FORHOLD I DENNE EULA, INGEN GARANTI ELLER BETINGELSE, UDTRYKKELIG ELLER UNDERFORSTÅET, SKABES MED HENSYN TIL LICENSORENS WEB STED, LICENSERET APPLIKATION, ELLER APPLIKATIONSDATABASE, INKLUDERE , UDEN BEGRÆNSNING, DE UNDERFORSTÅENDE GARANTIER FOR SALGSHÆNGELIGHED, RIGTIGHED TIL ET SÆRLIGT FORMÅL, TITEL, STILLE BESKÆFTIGELSE, KORRESPONDENS TIL BESKRIVELSE ELLER IKKE-OVERTRÆDELSE MED HENSYN TIL LICENSENS WEBSTED, LICENSERET ANSØGNING ELLER ANVENDELSESDATABASE. BEMÆRK VENLIGST, AT NOGLE JURISDIKTIONER IKKE GØR UNDTAGELSE AF UNDERFORSTÅEDE GARANTIER, OG AT DET ER MULIGT AT NOGLE AF DE OVENNÆVNTE, UNDTAGELSER DERFOR IKKE GÆLDER FOR AUTORISERET BRUGER.
10. **ANSVARLIGHED OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR**
- a. **ANSVARSLØFT.** UANSET EVENTUELT INDHOLD DER SIGER DET MODSATTE I DENNE EULA, HAR LINCOLN INTET ANSVAR I FORBINDELSE MED ELLER I HENHOLD TIL DENNE AFTALE (OM DET UNDER TEORIERNE OM KONTRAKTSOVERTRÆDELSE, TORT, FORKERT FREMSTILLING, SVIG, GARANTI, UAGTSOMHED, STRENGT ANSVAR ELLER ENHVER ANDEN RETSTEORI) OVERSTIGER: (I) DET STØRSTE AF DE TOTALE AFGIFTER BETALT TIL LINCOLN AF AUTORISERET BRUGER I HENHOLD TIL DENNE AFTALE; ELLER (II) US \$ 5,00. OVENNÆVNTE

**BEGRÆNSNINGER UNDTAGELSER OG ANSVARSFRASKRIVELSER GÆLDER I OMFANG AF DEN GÆLDENDE LOV, SELV OM NOGEN RETSMIDLER FEJLER DET VIGTIGE FORMÅL.**

- b. **ANSVARSBEGRÆNSNING. UANSET EVENTUELT INDHOLD DER SIGER DET MODSATTE I DENNE EULA, OG I DET BEDSTE OMFANG UNDER DEN GÆLDENDE LOV, HVERKEN LINCOLN ELLER NOGEN AF DERES LEDERE, DIREKTØRER, MEDARBEJDERE, AGENTER ELLER REPRÆSENTANTER SKAL VÆRE UNDER ALLE FORHOLD, VÆRE ANSVARLIG FOR DEN AUTORISEREDE BRUGER ELLER ENHVER ANDEN PERSON, FIRMA ELLER ENTITET (IKKE I EN HANDLING FØLGENDE AF KONTRAKT, TORT ELLER ANDEN JURIDISK TEORI) FOR SÆRLIGE, HÆNDELIGE, KONSEKVENTIELLE, EKSEMPELVISE ELLER ANDRE SKADER FORÅRSAGET VED TILGANG ELLER BRUG AF LICENSENS WEBSTED, LICENSEREDE APPLIKATION, APPLIKATIONSDATABASE ELLER PÅ ANDEN MÅDE, UANSET ÅRSAG, INKLUDERET UDEN BEGRÆNSNING, SÅDANNE SKADER DER KOMMER FRA (I) INFORMATION ELLER DATA HENTET FRA ELLER Gennem LICENSENS WEBSTED, LICENSERET APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABASE, (II) ALLE PERSONERS TILLID TIL OPLYSNINGER ELLER DATA, DER ER HENTET FRA ELLER Gennem LICENSENS WEBSTED, LICENSERET APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABASE, (III) VIRUS-TRANSMISSION ELLER SLETNING ELLER TAB PÅ FILER ELLER E-MAIL, VIRUSOVERFØRSEL, SLETNING ELLER TAB PÅ FILER ELLER E-MAIL, (IV) TAB PÅ DATA ELLER INFORMATION AF ENHVER SLAGS, (V) TAB PÅ RESULTAT, GOODWILL, BRUG, DATA ELLER ANDRE IMMATERIELLE TAB (SELV OM LINCOLN ER BLEVET RÅDGIVET OM MULIGHED FOR SKADER), (VI) ANSVAR FOR PERSONLIG SKADE ELLER (VII) ANSVAR FOR TREDJEPARTER.**
11. **Ekklusivt middel.** I tilfælde af overtrædelse af denne EULA af Lincoln, Lincoln's og dets leverandørers hele ansvar og autoriseret brugers eneste og eksklusive afhjælpning er efter Lincolns valg: (a) tilbagebetaling af gebyrer (hvis nogen) af en autoriseret bruger for adgang til og brug af den licenserede applikation og applikationsdatabase i henhold til denne EULA, eller (b) reparation eller udskiftning af, den licenserede applikation og/eller applikationsdatabase; forudsat dog, at en autoriseret bruger ikke har ret til ovennævnte afhjælpning, hvis en fejl eller et problem med licensgiverens websted, den licenserede applikation eller applikationsdatabase opstår som følge af eller skyldes overtrædelse af denne EULA, uheld, misbrug, forkert anvendelse, unormal eller uautoriseret adgang eller brug, eller i tilfælde af en virus eller anden ondsindet kode, af autoriseret bruger eller enhver medarbejder eller agent for autoriseret Bruger.
12. **Intellektuel ejendomsret, copyrightbeskyttelse.** Licensgiverwebstedet, Licenseret applikation og applikationsdatabase og alle godkendte kopier, som en autoriseret bruger laver deraf, er intellektuel ejendomsret til og tilhører Lincoln og dets leverandører. Strukturen, organisationen og koden til licensgiverens websted, licenserede ansøgning og applikationsdatabase er Lincoln's og/eller dens leverandørs eksklusive ejendom, værdifulde forretningshemmeligheder og fortrolige oplysninger og ejendomsretten til licensgiverens websted, licenserede app og Applikation Databasen skal altid forblive hos Lincoln og/eller dens leverandører. Medmindre det udtrykkeligt er angivet i denne, giver denne EULA ikke den autoriserede bruger nogen intellektuelle ejendomsrettigheder på licensgiverens websted, licenseret applikation eller applikationsdatabase eller nogen komponent eller element af denne, og alle rettigheder, der ikke udtrykkeligt er givet til autoriseret bruger i henhold til denne EULA, er forbeholdt og bevares af Lincoln og/eller dets leverandører. Uanset hvad der er stået i denne EULA, forbeholder Lincoln sig retten til at frigive den licenserede applikations- og applikationsdatabase under andre licensvilkår eller til enhver tid at stoppe distribution eller tilgængeliggørelse af den licenserede applikation og/eller applikationsdatabase.
13. **Data beskyttelse.** I det omfang den licenserede applikation kræver, at Lincoln behandler personoplysninger på vegne af en autoriseret bruger og/eller dets medarbejdere eller agenter, skal disse følge bestemmelserne i Lincoln [Tillæg til databehandling](https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19) [<https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19>], som er inkorporeret herved som reference. For at undgå tvivl opstår og hver part accepterer Lincoln indsamling og brug af forretningskontaktdata af en autoriseret bruger og/eller dens medarbejdere eller agenter med henblik på at besvare forretningsforespørgsler, fejlfinding, markedsføring eller foretage kommerciel due diligence, medvirker ikke "behandling" på vegne af den autoriserede bruger med henblik på tillæg til databehandling. I tilfælde af at Lincoln indsamler og bruger forretningskontaktdata under sådanne omstændigheder, skal den overholde dens [Fortrolighedspolitik](#).

14. **Support Service.** Lincoln eller dets leverandører kan give autoriserede brugere supporttjenester i forbindelse med licensgiverens websted, licenserede applikation eller applikationsdatabase ("**Support Service**"). Brug af supportservice er underlagt de politikker og programmer, der er beskrevet i brugermanualen vedrørende den licenserede applikation, i "online" dokumentation og/eller andet materiale leveret af Lincoln. Enhver supplerende softwarekode, der er givet til en autoriseret bruger som en del af supporttjenesterne, betragtes som en del af licensgiverens websted, den licenserede applikation eller applikationsdatabase, alt efter hvad der er relevant, og disse er underlagt vilkårene og betingelserne i denne EULA. Med hensyn til tekniske oplysninger, som den autoriserede bruger giver Lincoln som en del af supporttjenesterne, kan Lincoln bruge disse oplysninger til sine erhvervmæssige formål, herunder til at levere supporttjenesterne eller til anden produktsupport og udvikling. Lincoln vil ikke bruge sådanne tekniske oplysninger i en form, der personligt identificerer en autoriseret bruger.
  
15. **Skadesløsholdelse.** Den autoriserede bruger skal skadesløsholde, forsvare og holde Lincoln og dets partnere, medarbejdere, agenter, officerer, direktører, aktionærer, repræsentanter, efterfølgere og erhververe fra og mod tab, ansvar, sagsanlæg, omkostninger eller udgifter (herunder rimelige advokatsalærer), der er opstået i forbindelse med eller relateret til: (i) det væsentlige brud på denne EULA af autoriseret bruger eller enhver medarbejder eller agent for autoriseret bruger; (ii) handlinger og undladelser fra autoriseret bruger og dets medarbejdere og agenter i forbindelse med den autoriseredebrugers anvendelse af licensgiverens websted, licenserede applikation eller applikationsdatabase; (iii) overtrædelsen, krænkelsen eller misbrug af den autoriserede bruger eller enhver medarbejder eller agent for den autoriserede bruger af Lincoln eller nogen af dets leverandørs intellektuelle ejendomsrettigheder. Hvis der startes et krav mod en part, der er berettiget til skadesløsholdelse under dette afsnit ("**Skadesløsholdtes parti**"), danskadesløse part underretter kravet og kopier af al relateret dokumentation til den part, der er forpligtet til at give skadesløsholdelse ("**Skadesløsholdende part**") og skadesløsholdelsesparten vil overtage kontrollen med forsvaret af et sådant krav for dets bekostning og udgifter. Sådanne meddelelser og dokumentation vil blive givet så hurtigt som muligt; forudsat, at skadesløsholdelsesparten under ingen omstændigheder skal fritages for sine skadesløsholdelsesforpligtelser vedrørende dette, medmindre manglende information får følger og derefter kun i omfanget af faktisk skade på den skadesløsholdende parts rettigheder. Den skadesløse part kan for egen regning deltage gennem sine advokater eller på anden måde i undersøgelsen, retssagen og forsvaret af et sådant krav og enhver appel. I sådanne tilfælde vil det skadesløsholdende parti med rimelighedsamarbejde med skadesløsholdtesadvokater.
  
16. **Bemærkning vedrørende Java Support.** LICENSGIVERENS WEBSTED, LICENSERET APPLIKATION OG/ELLER APPLIKATIONSDATABASE KAN INDEHOLDE STØTTE TIL PROGRAMMER SKREVET I JAVA. JAVA TEKNOLOGI ER IKKE FEJLTOLERANT OG ER IKKE DESIGNET, FREMSTILLET ELLER TIL ANVENDELSE ELLER VIDERESALG SOM ONLINE KONTROLUDSTYR I FARLIGE MILJØER, DER SKAL KONTROLLERE FEJLSIKKER YDELSE, SOM LIGE I NUKLEARE ANLÆG , LUFTFARTNAVIGERING ELLER KOMMUNIKATIONSSYSTEMER, LUFFTRAFIKONTROL, MILJØER FOR DIREKTE LIVSSTØTTER ELLER VÅBENSYSTEMER, HVOR FEJL I JAVA TEKNOLOGIEN KAN FØRE TIL DØDSFALD, PERSONSKADE ELLER MILJØSKADE.
  
17. **USA. Regerings rettigheder.** Den licenserede applikations og applikationsdatabase er "kommercielle enheder", der udelukkende er udviklet for private midler, og består af "kommerciel computersoftware" og "kommerciel computersoftware dokumentation", da sådanne udtryk er defineret eller brugt i de gældende amerikanske erhvervsregler. Den licenserede applikation og applikationsdatabase er licenseret herunder (i) kun som en kommerciel vare og (ii) kun med de rettigheder, der tildeles alle andre kunder i henhold til vilkårene i denne EULA. Intet i denne EULA kræver, at Lincoln producerer eller fremlægger tekniske data for eller til autoriseret bruger. Alt software leveret til U.S. Regeringen i henhold til begæringer udstedt den 1. december 1995 eller senere er forsynet med de kommercielle rettigheder og begrænsninger beskrevet andetsteds heri. Alt software leveret til U.S. Regeringen i henhold til begæringer udstedt før 1. december 1995 er forsynet med BEGRÆNSEDE RETTIGHEDER som fastsat i FAR, 48 CFR 52.227-14 (JUNI 1987) eller FAR, 48 CFR 252.227-7013 (OKT 1988), alt efter hvad der er relevant.

- 18. Eksportregler.** Autoriseret bruger accepterer, at adgang til og brug af den licenserede applikation og applikationsdatabase ikke vil blive givet videre af den autoriserede bruger eller af medarbejdere eller agenter for autoriseret bruger til nogen borger i et land, hvortil adgang eller brug af denne er spærret, eller hvortil der eksport eller forsendelse er spærret af den amerikanske regering. Endvidere vil den licenserede applikation og applikationsdatabase ikke blive sendt, overført eller eksporteret af den autoriserede bruger eller af medarbejdere eller agenter for autoriseret bruger til noget land eller brugt på nogen måde, der er forbudt i henhold til United States Export Administration Act eller andre eksportlove, restriktioner eller regler (samlet set "eksportlove"). Hvis den licenserede applikation og/eller applikationsdatabase er identificeret som eksportkontrollerede enheder i henhold til eksportlovene, repræsenterer og garanterer autoriseret bruger, at autoriseret bruger ikke er statsborger eller på anden måde er placeret inden for en embargo-nation (herunder uden begrænsning Iran, Irak, Syrien, Sudan, Libyen, Cuba, Nordkorea og Serbien) og det for den autoriserede bruger ikke på anden måde er forbudt i henhold til eksportlovene fra at modtage adgang til eller brug af den licenserede applikation eller applikationsdatabase. Alle rettigheder til adgang og brug af den licenserede applikation og applikationsdatabase gives på betingelse af, at sådanne rettigheder fortabes, hvis autoriseret bruger ikke overholder betingelserne i denne EULA.
- 19. Gældende lov og valg af jurisdiktion.** Denne EULA er styret, fortolket og håndhævet i overensstemmelse med lovgivningen i delstaten Ohio uden at give nogen effekt på principperne for lovkonflikter. Jurisdiktion og værneting for alle handlinger, der måtte opstå i henhold til denne EULA eller er relateret til EULA, skal foregå ved de føderale og statslige domstole i Ohio, hvorved der udtrykkeligt udelukkes enhver mulig samtidig jurisdiktion og/eller værneting, undtagen hvis offentlige love eller forskrifter i landet, hvor den autoriserede bruger anvender den licenserede ansøgnings- og applikationsdatabase, der udelukker jurisdiktionen for føderale og statslige domstole i Ohio, så skal alle handlinger, der opstår i henhold til denne EULA eller vedrører EULA, endelig afgøres ved Den retlige Voldgift og Mediation Services Inc. ("JAMS") ved hjælp af JAMS 'strømlinede voldgiftsregler og Procedure, hvilke regler og procedurer der anses for at være indarbejdet ved henvisning til denne sektion; det sprog, der skal bruges ved voldgiften, er engelsk; antallet af voldgiftsmænd er en(1); voldgiftens sæde eller juridiske sted skal være New York, New York (USA). De Forenede Nationers konvention om kontrakter vedrørende internationalt salg af varer finder ikke anvendelse med denne EULA.
- 20. Hele aftalen.** Denne EULA (indkluderet alle tillæg, tidsplaner eller ændringer som nu er med i denne EULA og inkluderet i den licenserede ansøgning) er hele aftalen mellem en autoriseret bruger og Lincoln vedrørende emnet i denne EULA og erstatter alle tidligere eller samtidige mundtlige eller skriftlige meddelelser, forslag og repræsentationer med hensyn til emnet i denne EULA. I det omfang vilkårene i nogen Lincoln politikker eller programmer for supporttjenester er i konflikt med vilkårene i denne EULA, skal vilkårene i denne EULA gælde. Hvis en eller flere bestemmelser i denne EULA anses for ulovlige, ugyldige eller ikke håndhævelige i henhold til gældende love og regler, forbliver alle andre bestemmelser i denne EULA forblive i fuld kraft og gældene.
- 21. Meddelelser og spørgsmål.** Alle meddelelser og krav skal være skriftlige og gives ved personlig betjening eller med post til adressen på den modtagende part, der er angivet i denne EULA (eller på en anden adresse, som denne kan udpege ved skriftlig meddelelse til den anden part). Alle meddelelser eller krav med posten skal foretages med certificeret eller registreret post med anmodning om returkvittering eller af nationalt anerkendt privat ekspresbud og skal anses for fuldstændig ved modtagelse. Hvis en autoriseret bruger har spørgsmål vedrørende denne EULA, eller hvis en autoriseret bruger ønsker kontakt med Lincoln af en eller anden grund, bedes du kontakte Lincoln -kontoret, der betjener autoriseret brugers land, eller skriv til: Lincoln Electric, 22801 St. Clair Ave., Cleveland, OH 44117.
- 22. Fortrolighed.** Autoriseret bruger anerkender, at autoriseret bruger kan modtage eller blive opmærksom på fortrolige oplysninger og forretningshemmeligheder for Lincoln ("fortrolige oplysninger"). Autoriseret bruger accepterer bevare og beskytte fortroligheden af alle fortrolige oplysninger, som der er kendskab til (uanset om den er identificeret eller markeret som fortrolig på tidspunktet for dens afsløring) og ikke videregive fortrolige oplysninger til nogen person, virksomhed eller andre end sine egne medarbejdere, der har et behov for at kende sådanne fortrolige oplysninger med henblik på licensen, der er givet til autoriseret bruger herunder, og autoriseret bruger skal bevare og beskytte fortroligheden af alle fortrolige oplysninger, som den bliver

opmærksom på ved at bruge den samme omhu, som den bruger til at beskytte sine egne forretningshemmeligheder, men aldrig mindre end fornuftig behandling. Der udover må den autoriserede bruger ikke bruge eller videregive fortrolige oplysninger til formål, der ikke er tilladt af denne EULA. Den autoriserede bruger accepterer at formulere og vedtage passende sikkerhedsforanstaltninger i lyset af sine egne driftsaktiviteter for at sikre fortroligheden af alle fortrolige oplysninger, som der er får kendskab til. De ovenfor angivne begrænsninger vedrørende videregivelse skal ikke bruges, når og i det omfang, fortrolige oplysninger: (a) er en del af det offentlige område uden handling eller unkladelse af at handle af autoriseret bruger; (b) stilles til rådighed for offentligheden af Lincoln eller en tredjepart, der lovligt er i besiddelse af sådanne oplysninger, ikke som følge af handling eller unkladelse af at handle fra autoriseret bruger; (c) var tidligere kendt af autoriseret bruger uden nogen forpligtelse til at holde det fortroligt; (d) efterfølgende videregives til autoriseret bruger uden nogen forpligtelse til at holde det fortroligt; eller (e) er uafhængigt udviklet af en autoriseret bruger eller en tredjepart, der ikke er i strid med denne EULA. Overtrædelser af dette sektion 21 vil sandsynligvis forårsage en uoprettelig skade, og derfor kan Lincoln søge øjeblikkelig påbud uden behov for at udstede obligationer i tilfælde af overtrædelse af denne sektion 21.

23. **Konfliktløsning.** Parterne vil forsøge at løse ethvert krav eller kontroverser, der opstår som følge af denne EULA ved konsultation og forhandling i god tro i en ånd af gensidigt samarbejde. Hvis disse forsøg ikke lykkes, formidles tvisten af en gensidigt accepteret mægler, der vælges af parterne inden for femogfyrre (45) dage efter skriftlig meddelelse fra en af parterne til den anden krævende mægling. Ingen part må ikke uden grund tilbageholde samtykke til valg af en mægler. Parterne vil dele udgifterne til mægling ligeligt. Efter gensidig aftale kan parterne udsætte en mægling, indtil en bestemt, men begrænset opdagelse af tvisten er afsluttet. Parterne kan også blive enige om at erstatte mægling med en anden form for alternativ konfliktløsning. Enhver tvist, der ikke kan løses af parterne i en forhandling, mægling eller anden form for aftalt alternativ konfliktløsning inden for hundrede tyve (120) dage efter datoen for det første krav vedrørende det fra en af parterne kan derefter forelægges de føderale og statslige domstole i Ohio til afgørelse eller voldgift, hvis det er relevant, som opgivet i 18. Intet i denne sektion 22 forhindrer en part i at starte en retssag, hvis: (a) bestræbelserne på at i god tro at løse tvisten i henhold til disse procedurer (b) midlertidig, påbud eller anden rimelig lempelse fra en domstol er nødvendig for at forhindre alvorlig og uoprettelig skade på en part eller andre eller (c) der skal anlægges retssager, før den gældende forældelseslov træder i kraft. Anvendelsen af en alternativ tvistbilæggelsesprocedure vil ikke blive fortolket i henhold til doktrinen af låse, dispensation eller estoppel til at påvirke en parts rettigheder negativt. Alle ovennævnte alternative tvistbilæggelsesprocedurer er fortrolige..
24. **Force Majeure.** Lincoln er ikke ansvarlig for forsinkelser eller svigt i ydeevnen som følge af handlinger der er uden for rimelig kontrol af Lincoln. Sådanne handlinger skal indkludere, men ikke være begrænset til, Force majeure, strejker, walkouts, optøjer, krigshandlinger, epidemier, manglende levering fra leverandører, statslige bestemmelser, strømafbrydelser, internet- eller telekommunikationsfejl, jordskælv eller andre katastrofer.
25. **Overholdelse af licens og love.** Den autoriserede bruger skal overholde alle føderale, statslige, lokale og udenlandske love, forskrifter, regler og forordninger vedrørende drift og udførelse af sin virksomhed og den licens, der er givet til autoriseret bruger i henhold til denne EULA. I tilfælde af at noget i denne EULA overtræder de gældende føderale, statslige, lokale eller udenlandske love, regler eller forskrifter, forbliver de resterende bestemmelser i denne EULA fuldt ud gældende og håndhæves til i videst muligt omfang tilladt ved lov, og parterne er enige om i god tro at forhandle revisioner af bestemmelsen eller bestemmelserne, der er i strid. I tilfælde af at parterne ikke er i stand til at acceptere ændrede vilkår som krævet for at bringe hele EULA i overensstemmelse, kan begge parter opsige denne EULA med mindst ti (10) dages forudgående skriftlig meddelelse til den anden part.
26. **Går videre.** Sektioner 1.a, 2.a, 2.b, 3, 6, 8, 9, 11, 11 and 14-28 skal gå videre efter afslutningen eller udløbet af EULA af en eller anden grund.
27. **Overskrifter.** Titlerne og overskrifterne i de forskellige sektioner og afsnit i denne EULA er udelukkende beregnet til reference og er ikke beregnet til noget andet formål eller til at forklare, modificere eller placere nogen konstruktion på nogen af bestemmelserne i denne EULA.



- 28. **Skemaer.** Ingen bestemmelser i nogen parts indkøbsordrer eller i andre forretningsformer ansat af en af parterne erstatter vilkårene og betingelserne for denne EULA.
- 29. **Afkald/Overdragelse.** En afkald på enhver bestemmelse i denne EULA er kun effektiv, hvis den skriftligt er underskrevet af den part, som ansøger om dispensation. Denne EULA kan ikke overdrages af autoriseret bruger uden forudgående skriftligt samtykke fra Lincoln. Denne EULA kan overdrages af Lincoln, ved lov eller på anden måde, uden tilladelse eller godkendelse fra autoriseret bruger eller enhver anden person, virksomhed eller enhed.

\* \* \* \* \*

## TIDSPLAN 1 JURISDIKTION SÆRLIGE BETINGELSER

Hvis den autoriserede bruger har adgang til og bruger den licenserede applikation og/eller applikationsdatabase i en af de jurisdiktioner, der er anført i dette skema 1, gælder de følgende vilkår for en sådan specificeret jurisdiktion, og sådanne vilkår vil erstatte og kontrollere i tilfælde af konflikter eller uoverensstemmelse med de andre bestemmelser i denne EULA. Alle vilkår i EULA, der ikke specifikt er ændret af de gældende jurisdiktionsspecifikke vilkår i dette skema 1, vil forblive uændrede og i fuld kraft og effekt.

**Canada:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. Sektion 7.a i EULA skal ændres ved at tilføje følgende sprog i slutningen af bestemmelsen: "eller canadisk lov og regler".
- b. Sektion 14 i EULA skal ændres ved at tilføje en ny undersektion (iv) som følger: "eller (iv) alle krav eller påstande fra en tredjepart om, at data uploades eller behandles (som beskrevet i dette Canada -skema) i ansøgningsdatabase af autoriseret Bruger eller enhver brug af licensgiverens websted, licenserede applikation og/eller applikationsdatabase af den autoriserede bruger krænger eller misbruger tredjemands intellektuelle ejendomsrettigheder eller overtræder gældende lov".
- c. Sektion 17 i EULA skal ændres ved at tilføje følgende sprog i slutningen af første sætning: "eller den canadiske regering".

**Brasilien:** Parterne anerkender og accepterer denne sektion 9 "ANSVARSLØFT OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR" af denne EULA er erstattes af følgende afsnit:

### **"ANSVARSLØFT OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR**

- a. ANSVARSLØFT. UANSET EVENTUELT INDHOLD DER SIGER DET MODSATTE I DENNE EULA, HAR LINCOLN INTET ANSVAR I FORBINDELSE MED ELLER I HENHOLD TIL DENNE AFTALE (OM DET UNDER TEORIERNE OM KONTRAKTSOVERTRÆDELSE, TORT, FORKERT FREMSTILLING, SVIG, GARANTI, UAGTSOMHED, STRENGT ANSVAR ELLER ENHVER ANDEN RETSTEORI) OVERSTIGER: OVERSTIGER DE TOTALE AFGIFTER DER BETALT AKTUELT TIL LINCOLN AF AUTORISERET BRUGER I HENHOLD TIL DENNE AFTALE. *OVENSTÅENDE BEGRÆNSNINGER, UNDTAGELSER OG ANSVARFRASKRIVELSER GÆLDER I DET OMFANG SOM DEN GÆLDENDE LOV TILLADER.*
- b. ANSVARSBEGRÆNSNING. UANSET EVENTUELT INDHOLD DER SIGER DET MODSATTE I DENNE EULA, HVERKEN LINCOLN ELLER NOGEN AF DERES LEDERE, DIREKTØRER, MEDARBEJDERE, AGENTER ELLER REPRÆSENTANTER SKAL VÆRE UNDER ALLE FORHOLD, VÆRE ANSVARLIG FOR DEN AUTORISEREDE BRUGER ELLER ENHVER ANDEN PERSON, FIRMA ELLER ENTITET (IKKE I EN HANDLING FØLGENDE AF KONTRAKT, TORT ELLER ANDEN JURIDISK TEORI) FOR SÆRLIGE, HÆNDELIGE, KONSEKVENTIELLE, EKSEMPELWISE ELLER ANDRE SKADER FORÅRSAGET VED TILGANG ELLER BRUG AF LICENSENS WEBSTED, LICENSEREDE APPLIKATION, APPLIKATIONSDATABASE ELLER PÅ ANDEN MÅDE, UANSET ÅRSAG, INKLUDERET UDEN BEGRÆNSNING, SÅDANNE SKADER DER KOMMER FRA (I) INFORMATION ELLER DATA HENTET FRA ELLER GENNEM LICENSENS WEBSTED, LICENSERET APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABASE, (II) ALLE PERSONERS TILLID TIL OPLYSNINGER ELLER DATA, DER ER HENTET FRA ELLER GENNEM LICENSENS WEBSTED, LICENSERET APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABASE, VIRUSOVERFØRSEL, SLETNING ELLER TAB PÅ FILER ELLER E-MAIL, (IV) TAB PÅ DATA ELLER INFORMATION AF ENHVER SLAGS, (V) TAB PÅ RESULTAT, GOODWILL, BRUG, DATA ELLER ANDRE IMMATERIELLE TAB (SELV OM LINCOLN ER BLEVET RÅDGIVET OM MULIGHED FOR SKADER), (VI) ANSVAR FOR PERSONLIG SKADE ELLER (VII) ANSVAR FOR TREDJEPARTER. *OVENSTÅENDE BEGRÆNSNINGER, UNDTAGELSER OG ANSVARFRASKRIVELSER GÆLDER I DET OMFANG SOM DEN GÆLDENDE LOV TILLADER<".*

**Argentina:** Parterne anerkender og er enige om, at følgende sætning er tilføjet til slutningen af sektion 9 ANSVARSLØFT OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR" i EULA: "DET FOREGÅENDE PÅFØRER IKKE NOGET ANSVAR, DER IKKE KAN UDELUKKES ELLER BEGRÆNSES I GÆLDENDE LOV."

**Colombia:** Parterne anerkender og accepterer denne sektion 8 "Ansvarsfraskrivelse" i EULA erstattes af følgende sektion: *MEDMINDRE ANDET UDTRYKKELT ER ANFØRT I DENNE EULA, ADGANG TIL OG BRUG AF LICENSEREDE APPLIKATION OG ANVENDELSE DATABASE LEVERES "SOM DEN ER", "MED ALLE FEJL". LINCOLN GARANTERER IKKE KONTINUERLIG, UAFBRUDT ELLER SIKKER ADGANG TIL ELLER BRUG AF LICENSENS WEBSTED, LICENSERET ANSØGNING ELLER ANVENDELSESDATABASE. MEDMINDRE ANDET UDTRYKKELT ER ANFØRT I DENNE EULA, HVIS EN AUTORISERET BRUGER*

IKKE ER TILFREDS MED LICENSGIVERENS HJEMMESIDE, LICENSEREDE APPLIKATION ELLER APPLIKATION DATABASE, ELLER DELE AF DENNE, DENNE AUTORISEREDE BRUGERES ENESTE LØSNING AT STOPPE ADGANG TIL OG BRUG AF LICENSGIVERENS HJEMMESIDE, LICENS APPLIKATION OG APPLIKATIONSDATABASE. PARTERNE ER ENIGE OM, AT UNDTAGELSE AF ANDRE GENNEMGÅENDE FORHOLD I DENNE EULA, INGEN GARANTI ELLER BETINGELSE, UDTRYKkelig ELLER UNDERFORSTÅET, SKABES MED HENSYN TIL LICENSORENS WEB STED, LICENSERET APPLIKATION, ELLER APPLIKATIONSDATABASE, INKLUDERE , UDEN BEGRÆNSNING, DE UNDERFORSTÅENDE GARANTIER FOR SALGSHÆNGELIGHED, RIGTIGHED TIL ET SÆRLIGT FORMÅL, MEN VIL GØRE TJENESTER DER ER NÆVNT I DENNE EULATITEL, STILLE BESKÆFTIGELSE, KORRESPONDENS TIL BESKRIVELSE ELLER IKKE-OVERTRÆDELSE MED HENSYN TIL LICENSENS WEBSTED, LICENSERET ANSØGNING ELLER ANVENDELSESDATABASE.

**Chile:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. SEKTION 9 "ANSVARSLØFT OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR", afsnit a.: ordet "SVINDEL" i tredje sætning skal ikke gælde.
- b. SEKTION 9 "ANSVARSLØFT OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR", afsnit b. (V) skal erstattes af følgende sætning: "(V) TAB PÅ RESULTAT, TAB AF FORTJENESTE, GOODWILL, BRUG, DATA ELLER ANDRE IMMATERIELLE TAB (SELV OM LINCOLN ER INFORMERET OM MULIGHEDERNE FOR SÅDANNE SKADER)",
- c. Følgende sætning er tilføjet i slutningen af SEKTION 11 "IMMATERIELLE EJERSKAB, OPHAVSRETlig BESKYTTELSE": "De aktiviteter, der er anført i artikel 71 N i lov nr. 17.336 vedrørende intellektuel ejendomsret, kan under ingen omstændigheder blive udført af den autoriserede bruger."
- d. De følgende sætninger er hermed tilføjet i slutningen af denne SEKTION 18 "GÆLDENDE LOV": "Denne EULA er ikke underlagt Chiles forbrugerbeskyttelseslov (lov # 19.496, med som ændret)."

**Australien:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. Følgende sætning er tilføjet til slutningen af sektion 2.a "Term and Opsigelse - Opsigelse": "Den autoriserede bruger kan ved skriftlig meddelelse på ikke mindre end 30 dage fravælge en yderligere forlængelsesperiode, og denne EULA vil ophøre på slutdatoen for den indledende periode eller den derefter aktuelle fornyelsesperiode, alt efter hvad der er relevant."
- b. Den følgende sætning er tilføjet i slutningen af Sektion 2.a "Vilkår og opsigelse - opsigelse": "Hvis denne EULA helt eller delvist opsiges for nemheds skyld Lincoln, refunderes alle gebyrer, der er betalt i forbindelse med den opsagte del, proportionalt fra datoen for opsigelsen til den oprindelige udløbsdato."
- c. Det følgende afsnit indsættes i EULA som en ny Sektion 8.a: "Intet i denne EULA opererer på at udelukke, ændre eller begrænse anvendelsen af nogen bestemmelse, udøvelse af ethvert middel eller pålæggelse af ethvert ansvar i henhold til den australske forbrugerlov, der er angivet i skema 2 i konkurrence- og forbrugerloven 2010 (Cth) ("ACL"). Hvis forbrugergarantierne i henhold til ACL gælder for den licenserede ansøgning eller andre varer eller service leveret i henhold til EULA, vil Lincolns ansvar over for autoriseret bruger for brud på forbrugergarantierne, efter Lincolns valg, være begrænset til et eller flere af følgende : (i) hvis overtrædelsen vedrører varer: (A) udskiftning af varerne eller levering af tilsvarende varer (B) reparation af sådanne varer (C) betaling af omkostningerne ved udskiftning af varerne eller ved anskaffelse af tilsvarende varer eller (D) betaling af omkostningerne ved at få varerne repareret og (ii) hvis bruddet vedrører service: (A) levering af service igen eller (B) betalingen af omkostningerne ved at få leveret service igen."

**Indien:** Parterne anerkender og er enige om, at i slutningen af Sektion 11 til denne EULA skal den følgende sætning tilføjes: "Parterne er enige om, at de ansvarsloft og begrænsninger, der er angivet i denne EULA, er et reelt forudgående skøn over de tab, som den autoriserede bruger sandsynligvis vil lide for ethvert brud af Lincoln af vilkårene i denne EULA."

**Kina:** Parterne anerkender og accepterer, at den følgende sætning tilføjes til slutningen af afsnit (b) af sektion 9 "Ansvarsloft og ansvarsbegrænsning" til denne EULA: "DETTE AFSNIT GÆLDER IKKE FOR NOGET ANSVAR, DER FØLGER FRA PERSONLIGE SKADER FØRT TIL DEN ANDEN PART ELLER EJENDOMSKADER FRA FOR DEN ANDEN PART SOM RESULTAT AF MÅLRETTE HENSIGT ELLER GROV UAGTSOMHED".

**Thailand:** Parterne anerkender og er enige om, at sektionens sidste sætning 28 "Afkald/overdragelse" til denne EULA skal erstattes af følgende sætning: "Bortset fra overførsel ved lov, er overførsel af rettigheder i forbindelse med denne EULA kun bindende over for autoriseret bruger eller en tredjeperson, hvis meddelelsen er givet til autoriseret bruger, eller hvis

autoriseret bruger har givet samtykke til en sådan overførsel af rettigheder. *Bortset fra overførsel ved lov, kræver overførsel af rettigheder og forpligtelser (novation) et skriftligt samtykke fra autoriseret bruger* ”.

**Indonesien:** Parterne anerkender og er enige om, at følgende afsnit tilføjes efter sektion 28 "Afkald/overdragelse" til denne EULA: "I overensstemmelse med den indonesiske lov nr. 24 af 2009 vedrørende det nationale flag, sprog, statssymbol og hymne (9. juli 2009) ("**Sproglov**") og præsident Regulering nr. 63 af 2019 vedrørende brug af Bahasa Indonesia (30. september 2019) ("**PR 63/2019**"), Lincoln og den autoriserede bruger er enige om, at denne EULA også skal foretages på indonesisk. *I tilfælde af en konflikt mellem den engelske version og den indonesiske sprogversion af denne EULA, vil den engelske version gælde, og den indonesiske sprogversion vil blive ændret for at være i overensstemmelse med bestemmelserne i den engelske version af denne EULA. Både Lincoln og den autoriserede bruger må heller ikke (og må ikke tillade eller hjælpe sine medarbejdere eller agenter eller andre personer til) på nogen måde eller forum, anfægte gyldigheden af eller rejse eller indgive indsigelse mod denne EULA på grundlag af enhver manglende overholdelse af sprogloven og PR 63/2019.* ”

**Belgien:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. I Sektion 2.a "Opsigelse", ordet "Lincoln" er slettet og erstattes med "en af parterne", og ordene "Autoriseret bruger" slettes og erstattes med "den anden part".
- b. I Sektion 10.a "Ansvarsbegrænsning", i den første sætning, klausulen "og for hele dens varighed" tilføjes umiddelbart efter ordet "AFTALE" og den sidste del af den første sætning ("eller (II) US \$ 5,00.") Slettes herved .
- c. I Sektion 10.a "Ansvarsbegrænsning", den følgende sætning tilføjes i slutningen af klausulen: "Ansvarsbegrænsningen gælder også i tilfælde af grov uagtsomhed fra Lincoln, men er ikke gældende i tilfælde af svig eller forsætlig fejl".

**Tjekkiet:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. I den sidste sætning i denne EULA, efter "VED AT KLIKE PÅ" GODKEND "KNAPPEN HER UNDER, ANGIVER DU DIN ACCEPT AF DENNE EULA" er den følgende sætning tilføjet: "Den autoriserede bruger bekræfter eksplicit, at man har indgået denne aftale i forbindelse med sin forretningsaktivitet, den er ikke en forbruger, og den er ikke som en svagere part i betydningen i § 433 i lov nr. 89/2012 Coll., Civilloven, med senere ændringer ”.
- b. I Sektion 9 "ANSVARLIGHED OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR ", i slutningen af denne sektion tilføjes følgende bestemmelse: "Begrænsningerne og udelukkelse af garantier og ansvar i denne EULA gælder kun i det omfang, lovgivningen for denne EULA tillader, og i det omfang det er tilladt i henhold til de tjekkiske love, der er gældende som obligatorisk eller som offentlig ordensregulering, der tilsidesætter valget af gældende lovgivning foretaget i denne EULA, alt efter omstændighederne. *Tjekkisk lovgivning gælder for Lincoln's ansvar for skader for enhver skade forårsaget af en persons naturlige rettigheder eller forårsaget forsætligt eller på grund af grov uagtsomhed*".

**Finland:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. I Sektion 7.a "Beskrivelse af andre rettigheder og begrænsninger - brugsrestriktioner", den følgende sætning er tilføjet i slutningen af sidste afsnit i stk. 7.a før perioden: "eller i det omfang en sådan aktivitet er udtrykkeligt tilladt i henhold til gældende lovgivning, der ikke kan fraviges ved kontrakt".
- b. I Sektion 9 "Ansvar cap og ansvarsbegrænsning", den følgende sætning er herved tilføjet umiddelbart efter sidste afsnit i stk 10.a: "*OVENSTÅENDE BEGRÆNSNINGER, UNDTAGELSER OG ANSVARFRASKRIVELSER GÆLDER I DET OMFANG SOM DEN GÆLDENDE LOV TILLADER*".

**Frankrig:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. I slutningen af Sektion 2.a "Opsigelse" den følgende sætning skal tilføjes a: "(forudsat at en sådan opsigelsesfrist forlænges ved udgangen af den indledende periode med en (1) ekstra måned for hver yderligere fornyelsesperiode op til et maksimumsvarsel tre (3) måneder). ”
- b. I Sektion 7.a "Restriktioner vedrørende brug", sætningen "Undtagen i det omfang, der er tilladt eller tilladt i henhold til gældende lov", skal tilføjes efter "Restriktioner for brug" og før "Autoriseret bruger må ikke".
- c. Sektion 9 "ANSVARLIGHED OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR" skal erstattes af den følgende sektion:

## ANSVARLIGHED OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR

- a. ANSVARSLOFT. UANSET EVENTUELT INDHOLD DER SIGER DET MODSATTE I DENNE EULA, HAR LINCOLN INTET ANSVAR I FORBINDELSE MED ELLER I HENHOLD TIL DENNE AFTALE (OM DET UNDER TEORIERNE OM KONTRAKTSOVERTRÆDELSE, TORT, FORKERT FREMSTILLING, SVIG, GARANTI, UAGTSOMHED, STRENGT ANSVAR ELLER ENHVER ANDEN RETSTEORI) OVERSTIGER: (I) *DET STØRSTE AF DE TOTALE AFGIFTER BETALT TIL LINCOLN AF AUTORISERET BRUGER I HENHOLD TIL DENNE AFTALE; ELLER (II) US \$ 5,00. "OVENSTÅENDE BEGRÆNSNINGER, UNDTAGELSER OG ANSVARSFRASKRIVELSER GÆLDER I DET MAKSIMALE OMFANG SOM DEN GÆLDENDE LOV TILLADER". SELVOM EN BEFØJELSE IKKE OPFYLDER SIT EGENTLIGE FORMÅL.*
- b. ANSVARSBEGRÆNSNING. UANSET EVENTUELT INDHOLD DER SIGER DET MODSATTE I DENNE EULA, OG I DET BEDSTE OMFANG UNDER DEN GÆLDENDE LOV, HVERKEN LINCOLN ELLER NOGEN AF DERES LEDERE, DIREKTØRER, MEDARBEJDERE, AGENTER ELLER REPRÆSENTANTER SKAL VÆRE UNDER ALLE FORHOLD, VÆRE ANSVARLIG FOR DEN AUTORISEREDE BRUGER ELLER ENHVER ANDEN PERSON, FIRMA ELLER ENTITET (IKKE I EN HANDLING FØLGENDE AF KONTRAKT, TORT ELLER ANDEN JURIDISK TEORI) FOR SÆRLIGE, HÆNDELIGE, KONSEKVENTIELLE, EKSEMPELVISE ELLER ANDRE SKADER FORÅRSAGET VED TILGANG ELLER BRUG AF LICENSENS WEBSTED, LICENSEREDE APPLIKATION, APPLIKATIONSDATABASE ELLER PÅ ANDEN MÅDE, UANSET ÅRSAG, INKLUDERET UDEN BEGRÆNSNING, SÅDANNE SKADER DER KOMMER FRA (I) INFORMATION ELLER DATA HENTET FRA ELLER Gennem LICENSENS WEBSTED, LICENSERET APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABASE, (II) ALLE PERSONERS TILLID TIL OPLYSNINGER ELLER DATA, DER ER HENTET FRA ELLER Gennem LICENSENS WEBSTED, LICENSERET APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABASE, (III) VIRUS-TRANSMISSION ELLER SLETNING ELLER TAB PÅ FILER ELLER E-MAIL, VIRUSOVERFØRSEL, SLETNING ELLER TAB PÅ FILER ELLER E-MAIL, (IV) TAB PÅ DATA ELLER INFORMATION AF ENHVER SLAGS, (V) TAB PÅ RESULTAT, GOODWILL, BRUG, DATA ELLER ANDRE IMMATERIELLE TAB (SELV OM LINCOLN ER BLEVET RÅDGIVET OM MULIGHED FOR SKADER), (VI) ANSVAR FOR PERSONLIG SKADE ELLER (VII) ANSVAR FOR TREDJEPARTER."

**Italien:** Ved at acceptere denne EULA, godkender og accepterer den autoriserede bruger udtrykkeligt bestemmelserne i de følgende Sektioner, hvilket ville udgøre unødige klausuler ("*Clausole vessatorie*") i henhold til artikel 1341 i italienske Civil Code:

- 1.c "Generelle vilkår - autoriseret brugermiljø", 8 "Begrænset garanti", 8 "Ansvarsfraskrivelse", 9 "ansvarsloft og ansvarsbegrænsning", 23 "Force Majeure" - Ansvarsbegrænsning";
- 2.a "Vilkår og opsigelse - Aftaleperiode" - Stiltiende fornyelse;
- 2.a "Vilkår og opsigelse - Opsigelse" – Opsigelse; og
- 18 "Gældende lov", 22 "Tvisteløsning" - Gældende lov og jurisdiktion;

**Norge:** Parterne anerkender og er enige om, at den følgende sætning er tilføje i slutningen af denne sektion 10.a "Ansvarsbegrænsning": "*Ingen ansvarsbegrænsning gælder for handlinger forårsaget af grov uagtsomhed eller forsætlige forseelser fra Lincoln*".

**Polen:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. Sektion 2.a "Term" skal erstattes af det følgende klausul: "Denne EULA vil træde i kraft ved accept af denne EULA af autoriseret bruger og forbliver i effekt i en periode på et (1) år ("*Indledende periode*")", medmindre EULA tidligere er afsluttet som tilladt i henhold til denne EULA".
- b. Sektion 7.a "Begrænsning af brug" er erstattet af følgende klausul: "(i) markedsføring, salg, distribution, underlicens, brug, modifikation, oversætning, reproduktion (med undtagelse af gengivelse til backup foreslår i det omfang, sådan aktivitet udtrykkeligt er tilladt ved gældende lov), opretning af afledte værker fra, bortskafning, leje, lease eller godkende eller tillade adgang eller brug af enhver del af Licenseret applikation eller applikationsdatabase, medmindre det udtrykkeligt er tilladt i denne EULA; "
- c. I Sektion 10.a "Ansvarsbegrænsning", den følgende sætning tilføjes hermed i slutningen af bestemmelsen: "*OVENSTÅENDE BEGRÆNSNINGER, UNDTAGELSER GÆLDER I DET MAKSIMALE OMFANG SOM DEN GÆLDENDE LOV TILLADER.*"

**Slovakiet:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. I Sektion 1.a "Generelle vilkår - Licensgivning", den følgende sætning er tilføjet i slutningen af sektionen: "Når metoden for brug vedrørende den licenserede applikation og applikationsdatabasen ikke er udtrykkeligt angivet, gives licensen til brug af den licenserede applikation og applikationsdatabasen, der er nødvendig for at nå formålet med denne EULA."
- b. I Sektion 18 "Gældende lov", den følgende sætning tilføjes hermed i slutningen af sektionen: "På grund af det faktum, at forholdet mellem Lincoln og den autoriserede bruger styret af denne EULA er et B2B forhold, at bestemmelserne om forbrugerbeskyttelse i det omfang, der gælder i henhold til slovakisk lov gælder ikke for denne EULA."

**Spanien:** Parterne anerkender og accepterer at sektion 2.a "Vilkår og opsigelse - Aftaleperiode" vil blive erstattet af den følgende bestemmelse: "**Opsigelse.** Uden berørelse af andre rettigheder, kan Lincoln opsiges denne EULA umiddelbart efter levering af en skriftlig meddelelse om opsigelse til autoriseret bruger, hvis autoriseret bruger ikke overholder vilkårene og betingelserne i denne EULA. Medmindre det ikke er tilladt i henhold til gældende lov, kan Lincoln opsiges denne EULA umiddelbart efter levering af skriftlig meddelelse vedrørende opsigelse til Autoriseret Bruger, efter at der er udepeget en modtager mht. hele eller en væsentlig del af den autoriserede brugers aktiver eller et andragende i konkurs eller for en likvidation er blevet indgivet af eller mod autoriseret bruger, hvilket andragende ikke er afvist inden for tres (60) dage efter dennes begyndelse. Derudover kan Lincoln opsiges denne EULA, helt eller delvist, for nemheds skyld, med eller uden årsag, i løbet af den indledende periode eller enhver fornyelsesperiode ved at informere autoriseret bruger om denne opsigelse senest tredive (60) dage før den effektive Dato for opsigelse. I denne sidste begivenhed har den autoriserede bruger ret til erstatning for den skade, der har at gøre med for tidlig opsigelse."

**Rusland:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. Den følgende sætning er tilføjet i slutningen af afsnittet 1.a "Generelle vilkår - tildeling af licens": "Den licenserede applikation og applikationsdatabase er forretningsløsninger. En autoriseret bruger må ikke bruge den licenserede applikation og applikationsdatabase til ham eller hende selv, familie, husstand og andre forbrugerrelaterede behov."
- b. Den følgende sætning tilføjes i slutningen af Sektion 10.a "Ansvarsbegrænsning": "Ansvarsbegrænsningen der er aftalt i denne sektion 9 skal ikke anvendes, hvis dette ansvar skyldes et forsætligt brud på forpligtelser begået af Lincoln."

**Tyrkiet:** Parterne anerkender og er enige om, at følgende sætning tilføjes i slutningen af sektion 28 "Afkald/overdragelse": "Den autoriserede bruger erklærer, at alle bestemmelserne i denne EULA er blevet omhyggeligt læst og derved fuldt ud accepteret ved en detaljeret gennemgang."

**Sydafrika:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. I Sektion 1.c "Den autoriserede brugers Miljø", ordene i henhold til gældende lov tilføjes før ordene "Lincoln er ikke ansvarlig for";
- b. I Sektion 10.a "ANSVARSLØFT", ordene "eller delikt" tilføjes efter ordet "erstatningsret"
- c. I Sektion 10.a "BEGRÆNSNING AF ANSVAR", ordene "men underlagt gældende lov" er tilføjet efter ordene "på trods af noget andet i denne EULA" og ordene "eller delikt" tilføjes efter ordet "tort"
- d. I Sektion 28 "AFKALD/OVERDRAGELSE", de følgende sætninger erstatter den anden og tredje sætning: "Denne EULA (og den autoriserede brugers rettigheder og forpligtelser deri) må ikke tildeles, afstås eller delegeres af autoriseret bruger uden forudgående skriftligt samtykke fra Lincoln. Denne EULA (og Lincolns rettigheder og forpligtelser deri) kan tildeles, afstås eller blive delegeret af Lincoln, ved lov eller på anden måde, uden tilladelse eller godkendelse fra autoriseret bruger eller anden person, virksomhed eller enhed."

**Forenede Arabiske Emirater:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af EULA'en finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. Følgende sætning er tilføjet til slutningen af sektion 2.a "Vilkår og opsigelse": "Den autoriserede bruger har ikke ret til og giver hermed afkald på alle rettigheder til nogen som helst kompensation ved udløbet eller opsigelsen af denne EULA i overensstemmelse med dens vilkår. Udløb eller opsigelse af denne EULA i overensstemmelse med dens vilkår skal ske automatisk og kræver ikke en retsafgørelse eller retssag eller anden handling fra Lincoln, den autoriserede bruger eller en anden part."
- b. Sektion 18 "Gældende lov" slettes i sin helhed og skal skrives sådan: "**19. Ikke relevant.**".."
- c. Sektion 22 "Konfliktløsning" af denne EULA skal erstattes af følgende bestemmelse:

**“22 “Konfliktløsning”.** Parterne vil forsøge at løse ethvert krav eller kontroverser, der opstår som følge af denne EULA ved konsultation og forhandling i god tro i en ånd af gensidigt samarbejde. Hvis disse forsøg ikke lykkes, formidles tvisten af en gensidigt accepteret mægler, der vælges af parterne inden for femogfyrrer (45) dage efter skriftlig meddelelse fra en af parterne til den anden krævende mægling. Ingen part må ikke uden grund tilbageholde samtykke til valg af en mægler. Parterne vil dele udgifterne til mægling ligeligt. Efter gensidig aftale kan parterne udsætte en mægling, indtil en bestemt, men begrænset opdagelse af tvisten er afsluttet. Parterne kan også blive enige om at erstatte mægling med en anden form for alternativ konfliktløsning. Enhver tvist, der ikke kan løses af parterne gennem forhandling, mægling eller anden form for aftalt alternativ tvistbilæggelse inden for hundrede tyve (120) dage efter datoen for en af parternes første krav om det, skal henvises til og løses ved en voldgift i henhold til voldgiftsreglerne i DIFC-LCIA Voldgiftscenter, hvilke regler anses for at være indarbejdet ved henvisning til denne sektion. Det sprog, der skal bruges i denne voldgift, er engelsk. I enhver voldgift, der påbegyndes i henhold til denne sektion, skal antallet af voldgiftsmænd være én, og voldgiftsstedets hjemsted eller juridiske sted skal være Dubai International Financial Center, Dubai, De Forenede Arabiske Emirater. Den gældende lov i denne EULA er den materielle lovgivning i staterne Ohio, Amerikas Forenede Stater. De Forenede Nationers konvention om kontrakter vedrørende internationalt salg af varer finder ikke anvendelse med denne EULA.”

**Taiwan:** Parterne anerkender og er enige om, at den følgende sætning er tilføje i slutningen af denne sektion 10.a “Ansvarsbegrænsning”: “En sådan begrænsning gælder ikke for ting forårsaget af grov uagtsomhed eller forsætlig forseelse.”

**Storbritannien:** Parterne anerkender og er enige om, at de følgende ændringer af denne EULA finder anvendelse med hensyn til de specifikke bestemmelser i denne EULA, der er angivet nedenfor:

- a. I Sektion 2.a "Opsigelse", ordene "eller en administrator" skal tilføjes efter "en modtager" og ordene "eller autoriseret bruger" skal tilføjes efter "Autoriseret brugers aktiver";
- b. Sektion 8 “Begrænset garanti” gælder for vilkår samt garantier og betingelser og finder anvendelse i det omfang der er gældene ved lov;
- c. Sektion 8 “Ansvarsfraskrivelse” skal gælde for vilkår samt garantier og betingelser og ethvert underforstået vilkår af tilfredsstillende kvalitet skal udelukkes;
- d. Sektion 8 finder anvendelse i det omfang, loven tillader det;
- e. Sektion 9.a "Term" skal erstattes af det følgende:  
**“ANSVARSLØFT OG BEGRÆNSNING AF ANSVAR**
  - a. ANSVARSLØFT. UANSET EVENTUELT INDHOLD DER SIGER DET MODSATTE I DENNE EULA MEN I HENHOLD TIL SEKTION 9(c), HAR LINCOLN INTET ANSVAR I FORBINDELSE MED ELLER I HENHOLD TIL DENNE AFTALE (OM DET UNDER TEORIERNE OM KONTRAKTOVERTRÆDELSE, TORT, FORKERT FREMSTILLING, SVIG, GARANTI, UAGTSOMHED, STRENGT ANSVAR ELLER ENHVER ANDEN RETSTEORI) OVERSTIGER: (I) DET STØRSTE AF DE TOTALE AFGIFTER BETALT TIL LINCOLN AF AUTORISERET BRUGER I HENHOLD TIL DENNE AFTALE; ELLER (II) US \$ 5,00. "OVENSTÅENDE BEGRÆNSNINGER, UNDTAGELSER OG ANSVARSFRASKRIVELSER GÆLDER I DET MAKSIMALE OMFANG SOM DEN GÆLDENDE LOV TILLADER". SELVOM EN BEFØJELSE IKKE OPFYLDER SIT EGENTLIGE FORMÅL.
  - b. ANSVARSBEGRÆNSNING. UANSET EVENTUELT INDHOLD DER SIGER DET MODSATTE I DENNE EULA, BUT SUBJECT TO SECTION 9(c), HVERKEN LINCOLN ELLER NOGEN AF DERES LEDERE, DIREKTØRER, MEDARBEJDERE, AGENTER ELLER REPRÆSENTANTER SKAL VÆRE UNDER ALLE FORHOLD, VÆRE ANSVARLIG FOR DEN AUTORISEREDE BRUGER ELLER ENHVER ANDEN PERSON, FIRMA ELLER ENTITET (IKKE I EN HANDLING FØLGENDE AF KONTRAKT, TORT ELLER ANDEN JURIDISK TEORI) FOR SÆRLIGE, HÆNDELIGE, KONSEKVENTIELLE, EKSEMPELWISE ELLER ANDRE SKADER FORÅRSAGET VED TILGANG ELLER BRUG AF LICENSENS WEBSTED, LICENSEREDE APPLIKATION, APPLIKATIONSDATABASE ELLER PÅ ANDEN MÅDE, UANSET ÅRSAG, INKLUDERET UDEN BEGRÆNSNING,(B) SÅDANNE SKADER DER KOMMER FRA (I) INFORMATION ELLER DATA HENTET FRA ELLER Gennem LICENSENS WEBSTED, LICENSERET APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABASE, (II) ALLE PERSONERS TILLID TIL OPLYSNINGER ELLER DATA, DER ER HENTET FRA ELLER Gennem LICENSENS WEBSTED, LICENSERET APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABASE, VIRUSOVERFØRSEL, SLETNING ELLER TAB PÅ FILER ELLER E-MAIL, (IV) TAB PÅ DATA ELLER INFORMATION AF ENHVER SLAGS, (V) TAB PÅ RESULTAT, GOODWILL, BRUG, DATA ELLER ANDRE IMMATERIELLE TAB (SELV OM LINCOLN ER BLEVET RÅDGIVET OM MULIGHED FOR SKADER), (VI) ANSVAR FOR PERSONLIG SKADE ELLER (VII) ANSVAR FOR TREDJEPARTER.
  - c. Intet i denne EULA vil begrænse eller udelukke ansvaret for personskade eller dødsfald forårsaget af uagtsomhed, for bedrageri eller svigagtig vildledning eller hvor begrænsning eller udelukkelse ikke er tilladt ved lov. ”
- f. Sektion 11 finder anvendelse i det omfang, loven tillader det.